云南农业大学教务处（本科生院）

关于预报2022年招生计划及宣传资料的通知
教通［2021］88号

各有关学院：

为做好我校2022年招生计划编报及宣传工作，彰显我校办学实力和办学特色，请按要求预报2022年全日制本、专科分专业招生计划和宣传资料，现将有关事宜通知如下：

一、请根据自身实际，在保持学院计划总量相对稳定的同时，结合各专业近年来的招生计划、一志愿报考率、新生报到率、毕业生就业率、专业综合评价、专业认证等情况编制专业招生计划。招生计划的增量向专业综合评价为C及以上、就业率高、考研升学率高、第一志愿报考率高的专业倾斜，对就业率低、报考率低的专业将限制招生计划或实行隔年招生。

二、严格按教育部、省教育厅关于专业及专业方向设置的规定，并参照《普通高等学校本科专业目录》和《普通高等学校高等职业教育（专科）专业目录》进行招生专业上报，未经备案公布的专业方向一律不予招生。

三、宣传材料是招生宣传的核心内容，请各学院认真对待、精心编写。在内容的选择和材料的编写上，要联系本学院近年来的实际发展情况，突出师资水平、办学特色、专业特点等内容，并确保文字和图片的真实性和有效性。

四、材料报送要求

（一）报送材料明细

（1）附件1《云南农业大学2022年全日制本、专科分专业招生计划预报表》。要求：申请表须按照要求认真填写，并由分管招生工作的院领导签字，加盖学院公章，一式一份。纸质版交至至诚楼119室，电子版以word版发送至联系邮箱。

（2）附件2《招生宣传材料内容要求》。要求：请按照要求认真撰写各学院招生宣传材料，由分管招生工作的院领导签字，加盖学院公章，一式一份，纸质版交至至诚楼119室，电子版以word版发送至联系邮箱。

（3）上述材料报送时间为12月9日下午17点之前。
联系人：龚雪阳，电话：65227706,13330534710

E-mail：313334087@qq.com

附件：1.云南农业大学2022年全日制本、专科分专业招生计划预报表

2.招生宣传材料内容要求

教务处
2021年12月7日
附件1：

云南农业大学2022年全日制本、专科分专业

招生计划预报表
	专业名称
	层次

（本、专科）
	科类

（文史、理工、文理兼招）
	招生计划
	备注

	计划数
	拟招省份

填表说明：1、本表所报计划数不包括专升本计划数； 2、“拟招省份”为除新疆、西藏的各省、自治区、直辖市。
               学院主管领导签字：
                   学 院 盖 章：
                                           年   月   日
附件2：

招生宣传材料内容要求
	内容
	格式要求
	说明

	学院整体简介
	word
	应包括学院历史沿革、学科专业建设、师资队伍及在校生、毕业生就业等情况，重点须突出本学院软硬件办学条件、人才培养及教学科研方面特色，要求字数不超过800字。

	招生专业简介
	word
	学院所有招生专业需单独编写，内容包括该专业培养目标、主干课程、修业年限、授予学位及就业方向等。合作办学的专业要明确办学形式和培养目标，突出办学优势及特色。总字数不超过800字。

	照片
	3－5幅500万像素以上、未经压缩的原始文件
	每个专业至少配图两张，充分体现自身教学、科研及人才培养优势与特色的电子照片，并避免使用以往招生宣传材料中采用过的陈旧图片，尽量不要提供大合照、领导考察照等无法体现出专业特色的照片。

注：相关内容均可通过学校招生网http://zjc.ynau.edu.cn专业介绍栏目下载去年的内容进行参考。
- 4 -
- 3 -